порушенням, передбаченим пунктом 13 статті 50 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» (неподання інформації територіальному відділенню Антимонопольного 

комітету України у встановлений головою територіального відділення строк). 

На ПП «ПАМ'ЯТЬ І СЛАВА» накладено штраф у розмірі 19 000 (дев’ятнадцять 

тисяч) гривень. 

Адміністративна колегія Північного міжобласного територіального  

відділення Антимонопольного комітету України, розглянувши матеріали справи  

№ 123/60/175-рп/к.25 про порушення ПП «ПАМ'ЯТЬ І СЛАВА» законодавства про захист 

економічної конкуренції та подання Третього відділу досліджень і розслідувань Північного

[...]

Антимонопольного комітету України від 11.02.2025 № 60-02/1076е у встановлений ним 

строк. 

2. За порушення, вказане в пункті 1 резолютивної частини цього рішення,  

накласти на приватне підприємство «ПАМ'ЯТЬ І СЛАВА» (інформація доступ до якої 

обмежено; інформація доступ до якої обмежено) штраф у розмірі 19 000 (дев’ятнадцять 

тисяч) гривень. 

Відповідно до частини другої статті 56 Закону України «Про захист  

економічної конкуренції» рішення органів Антимонопольного комітету України,  

голів його територіальних відділень є обов’язковими до виконання. Рішення органу 

Антимонопольного комітету України набирають чинності з дня їх прийняття.